Протокол заседания Малой Академии Наук «ЕсТеЛий» №1.

Присутствовали:
1) Аникина Надежда
2)Воронина Анна
3) Губина Екатерина
4) Малофеев Евгений
5) Резепов Евгений
[bookmark: _GoBack]6) Гончарова Ирина
7) Фомина Ксения, а так же председатель АН «ЕсТеЛий» Ивлев В. И.
На заседании членами АН были утверждены: Положение об АН «ЕсТеЛий» и форма членского билета АН.
На должность президента АН «ЕсТеЛий» был избран Резепов Евгений.
На должность секретаря АН «ЕсТеЛий» была избрана Гончарова Ирина.

Заседание состоялось 14 марта 2012г.